СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
РЕШЕНИЕ
«24» июня 2016 года
                                           № 120
с.п. Лямина
	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 08.12.2010 № 96

  В целях приведения  муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Лямина от 08.12.2010 года № 96 «Об утверждении Положения о порядке участия граждан в обсуждении проекта устава сельского поселения Лямина, проекта решения Совета депутатов сельского поселения Лямина о внесении изменений и дополнений в устав сельского поселения Лямина» следующие изменения:
1.1. В пункте 3.1. главы 3 приложения слова «в средствах массовой информации» заменить на слова «в порядке установленном для официального      опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации сельского поселения Лямина».

1.2. В пункте 3.3. главы 3 приложения слова «в печатных средствах массовой информации» заменить на слова «в порядке установленном для официального      опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации сельского поселения Лямина»
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения  Лямина.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
 Глава сельского поселения Лямина                                                  С.Н. Ермолаев